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Kainuun kulttuurihyvinvointisuunnitelma 2019 - 2022

MH § 59

Kainuun liitto sai tammikuussa 2018 hakemuksen perusteella Tai-
teen edistämiskeskukselta pilottihankerahoituksen 40 000 euroa
Kai nuun kulttuurihyvinvointi -suunnitelman laatimiseksi. Rahoitus oli
haet ta va na hallitusohjelman taiteen ja kulttuurin saa vu tet ta vuus ta-
voit teen edistämistä varten. Rahoituksella pyrittiin erityisesti Taide- ja
kulttuuripalvelujen juurruttamiseen osaksi sosiaali- ja ter vey den huol-
lon toimintaa. Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kun ta yh ty män ja
Kainuun liiton kesken sovittiin yhteistyöstä suunnitelman laa ti mi sen
ohjauksessa.

Ohjausryhmässä olivat Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kun ta-
yh ty mäs tä vastuuvalmistelijat Saara Pikkarainen ja Matti Heikkinen,
Ka jaa nin kaupungin sivistysjohtaja Mikko Saari, Elias Lönn rot-seu ran
pj. Lasse Lyytikäinen ja Kainuun liitosta aluekehitysjohtaja Jouni
Pon ni kas ja aluekehitysasiantuntija Helena Aaltonen (pj.). Sihteerinä
toi mi Päivi Huusko. Suunnitelman tekijäksi valittiin avoimen haun tu-
lok se na YM Päivi Huusko, joka aloitti työt toukokuussa 2018. Työ-
suh de päättyi vuoden 2018 lopussa.

Opetus- ja kulttuuriministeri Sampo Terho ja perhe- ja pe rus pal ve lu-
mi nis te ri Annika Saarikko antoivat 28.2.2019 suosituksen taiteen ja
kult tuu rin saatavuuden ja saavutettavuuden parantamiseksi sosiaali-
ja terveydenhuollossa. Kainuun kulttuurihyvinvoinnin suunnitelmaa
laa dit taes sa oltiin säännöllisessä yhteydessä suositusten val mis te li-
joi hin ja näin Kainuun ja muiden pilottihankkeiden kokemukset vä lit-
ty vät ministeriöiden suosituksissa.

Kainuun kulttuurihyvinvointisuunnitelmaa ja ministeriöiden suo si tuk-
sia tulee jatkossa hyödyntää, maakunnan ja kuntien hy vin voin ti suun-
ni tel mien tekemisessä sekä erityisesti sosiaali- ja terveydenhuollon
pal ve lu jen suunnittelussa.

Kainuun kulttuurihyvinvointisuunnitelman (ks. erillisliite) tavoiteena
on, että Kainuussa lisätään taiteen ja kulttuurin osallisuutta ja saa vu-
tet ta vuut ta niin, että taide ja kulttuuri koskettavat kaikkia kai nuu lai sia.
Kainuussa kasvatetaan hyvinvoinnin tasa-arvoa ja pyritään ter veys-
ero jen vähentämiseen väestöryhmien välillä ja siinä käytetään työ vä-
li nee nä myös taidetta ja kulttuuria.

Kainuussa kulttuurihyvinvoinnin vahvistamisen myötä syntyy ja juur-
tuu verkostoja eri aloille, kuten sivistyspalveluihin ja sosiaali- ja ter-
vey den huol toon tai ympäristöjen hoitoon lisäämään taiteen ja kult-



tuu rin osuutta eri toimialojen toiminnassa.

Aluekehitysasiantuntija Helena Aaltonen esittelee maa kun ta hal li tuk-
sel le esityksen Kainuun kulttuurihyvinvointisuunnitelmaksi vuosille
2019-2022.

Erillisliite nro: 3

Lisätietoja asiasta antaa aluekehitysasiantuntija Helena Aaltonen,
puh. 044 710 0854 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@
kai nuu.fi

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus hy väk syy esityksen Kainuun kult tuu ri hy vin voin ti-
suun ni tel mak si vuosiksi 2019-2022 ja antaa virastolle valtuudet teh-
dä stilistiset korjaukset julkaistavaan versioon.

Maakuntahallitus:

Aluekehitysasiantuntija Helena Aaltonen esitteli asiaa.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maa kun ta-
joh ta jan ehdotuksen.

Lisäksi maakuntahallitus edellyttää, että Kainuun kult tuu ri hy vin voin ti-
suun ni tel ma viedään tiedoksi Kainuun sotelle ja Kainuun kunnille jat-
kotoimenpiteistä sopimista varten.
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